
PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 44526815

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	44212320-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.001,85 RON - 1.001,85 RON

Descriere: saci rafie buc 1 X 0.84 = 0.84 vopsea buc 5 X 8.40 = 42.02 vopsea ng idee buc 2 X 17.65 = 35.29 sfoara canepa buc 55 X 9.24 = 508.40 broasca buc 1 X 10.92 = 10.92 butuc buc 1 X 21.85 = 21.85 ciment buc 2 X 2.94 = 5.88 bec 8 w buc 1 X 6.72 = 6.72 bec 15 w buc 1 X 12.61 = 12.61 mistrie buc 1 X 12.61 = 12.61 folie kg 1.5 X 10.08 = 15.13 triplustecher buc 2 X 5.04 = 10.08 intrerupator buc 1 X 4.20 = 4.20 ciolier buc 2 X 0.08 = 0.17 prelungitor 7 m buc 1 X 32.77 = 32.77 broasca+butuc+sild buc 2 X 49.58 = 99.16 pernandez buc 1 X 3.36 = 3.36 racord scurgere buc 3 X 5.04 = 15.13 burghiu 14x450 buc 1 X 18.49 = 18.49 priza aplicata buc 1 X 11.76 = 11.76 baterie buc 1 X 54.62 = 54.62 coltare buc 6 X 3.78 = 22.69 diblu+holzurub buc 20 X 0.21 = 4.20 pinza taiat buc 1 X 1.26 = 1.26 saiba buc 10 X 0.08 = 0.84 pensula buc 3 X 4.20 = 12.61 belciug buc 2 X 2.52 = 5.04 lacat buc 1 X 4.20 = 4.20 manusi buc 7 X 2.94 = 20.59 diluant buc 1 X 8.40 = 8.40
